
Č. MÍST:   1.1 PRACOVNÍ STOLY - PŮDORYSY Č. VÝKRESU:   E.1

ČISTOPIS

25. 4. 2020
NOVÁ PSYCHIATRIE - NEMOCNICE TÁBOR - VOLNÝ A ZABUDOVANÝ INTERIER

E - ROZKRESLENÉ VYBRANÉ PRVKY S ROZMĚRY A POPISEM MATERIÁLU

2 100

8
0
0

2 100

8
0
0

1 800

8
0
0

1 800

8
0
0

1.1+

1.1 1.1K

1.1K+

1.1a

1.1a+

V = 750

V = 750

V = 750

V = 750

V = 600

V = 600

1. STOLY PRACOVNÍ1:30



Č. MÍST:   1.1 - PRACOVNÍ STOLY A KONTEJNERY Č. VÝKRESU:   E.2

ČISTOPIS

25. 4. 2020
NOVÁ PSYCHIATRIE - NEMOCNICE TÁBOR - VOLNÝ A ZABUDOVANÝ INTERIER

E - ROZKRESLENÉ VYBRANÉ PRVKY S ROZMĚRY A POPISEM MATERIÁLU

1 - PRACOVNÍ STOLY A KONTEJNERY

1.1

Pracovní stůl kancelářský - pro lékaře, sestry /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 2100 x 800 x 750 mm.

Pracovní deska stolu z DTD tl. min. 25 mm, s hranou ABS tl. 2 mm. Povrchová úprava pracovní desky HPL. Všechny plochy desky ve stejném dekoru

/barvě - 09.  Velmi stabilní a pevná kovová podnož stolu, tvořena dvěma bočními rámy s rektifikací podnože a možností protahování elektroinstalace, s

podélným, rektifikovatelným nosičem desky a kabelovým kanálem. Stavitelné podložky na rektifikaci výšky. Povrchová úprava kovových částí stříbrná

RAL 9006 (alt. chrom, či nerez - mat). Podnož umožní, že stoly lze umístit libovolně vedle sebe a vytvořit si tak místo, pro "neomezený" počet sedících

a umístění kontejneru. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

1.1+

Pracovní stůl kancelářský - pro lékaře, sestry /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 2100 x 800 x 750 mm.

Pracovní deska stolu z DTD tl. min. 25 mm, s hranou ABS tl. 2 mm. Povrchová úprava pracovní desky HPL. Všechny plochy desky ve stejném dekoru

/barvě - 10.  Velmi stabilní a pevná kovová podnož stolu, tvořena dvěma bočními rámy s rektifikací podnože a možností protahování elektroinstalace, s

podélným, rektifikovatelným nosičem desky a kabelovým kanálem. Stavitelné podložky na rektifikaci výšky. Povrchová úprava kovových částí stříbrná

RAL 9006 (alt. chrom, či nerez - mat). Podnož umožní, že stoly lze umístit libovolně vedle sebe a vytvořit si tak místo, pro "neomezený" počet sedících

a umístění kontejneru.  Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

1.1K 

Kontejner čtyř-zásuvkový k pracovnímu stolu /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 450 x 650 x 600 mm.

Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou CPL tl. min. 18 mm. Kontejner včetně koleček s měkčeným povrchem na PVC a brzdou, centrálně

uzamykatelný, se čtyřmi plastovými, nebo kovovými zásuvkami. Korpus a pevná vložená záda v barvě - 04,  čela zásuvek dezén - 09 s průběžnými Al.

lištami. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

1.1K+

Kontejner čtyř-zásuvkový k pracovnímu stolu /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 450 x650 x 600 mm.                                Vše z materiálu

DTD s povrchovou úpravou CPL tl. min. 18 mm. Kontejner včetně koleček s měkčeným povrchem na PVC a brzdou, centrálně uzamykatelný, se čtyřmi

plastovými, nebo kovovými zásuvkami. Korpus a pevná vložená záda v barvě - 06,  čela zásuvek dezén -  10, s průběžnými Al. lištami. Další

specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

1.1a

Pracovní stůl kancelářský - pro lékaře, sestry /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 1800 x 800 x 750 mm.

Pracovní deska stolu z DTD tl. min. 25 mm, s hranou ABS tl. 2 mm. Povrchová úprava pracovní desky HPL.

Všechny plochy desky ve stejném dekoru /barvě - 09.  Velmi stabilní a pevná kovová podnož stolu, tvořena dvěma bočními rámy s rektifikací podnože a

možností protahování elektroinstalace, s podélným, rektifikovatelným nosičem desky a kabelovým kanálem. Stavitelné podložky na rektifikaci výšky.

Povrchová úprava kovových částí stříbrná RAL 9006 (alt. chrom, či nerez - mat). Podnož umožní, že stoly lze umístit libovolně vedle sebe a vytvořit si

tak místo, pro "neomezený" počet sedících a umístění kontejneru.                                                                               Další specifikace a standard nutný

pro ocenění viz. oddíly A - H.

1.1a+

Pracovní stůl kancelářský - pro lékaře, sestry /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 1800 x 800 x 750 mm.

Pracovní deska stolu z DTD tl. min. 25 mm, s hranou ABS tl. 2 mm. Povrchová úprava pracovní desky HPL.

Všechny plochy desky ve stejném dekoru /barvě -  10.  Velmi stabilní a pevná kovová podnož stolu, tvořena dvěma bočními rámy s rektifikací podnože

a možností protahování elektroinstalace, s podélným, rektifikovatelným nosičem desky a kabelovým kanálem. Stavitelné podložky na rektifikaci výšky.

Povrchová úprava kovových částí stříbrná RAL 9006 (alt. chrom, či nerez - mat). Podnož umožní, že stoly lze umístit libovolně vedle sebe a vytvořit si

tak místo, pro "neomezený" počet sedících a umístění kontejneru.                                                                               Další specifikace a standard nutný

pro ocenění viz. oddíly A - H.



Č. MÍST:   1.2 - 1.6 - STOLY OSTATNÍ Č. VÝKRESU:   E.3

ČISTOPIS

25. 4. 2020
NOVÁ PSYCHIATRIE - NEMOCNICE TÁBOR - VOLNÝ A ZABUDOVANÝ INTERIER

E - ROZKRESLENÉ VYBRANÉ PRVKY S ROZMĚRY A POPISEM MATERIÁLU

800

1
 4

0
0

800

1
 4

0
0

800

8
0
0

800

8
0
0

800

8
0
0

800 800 800

400 800 400

5
0
0

1 600

1.2

1.3a

1.4

1.5+ 1.51.6

1.4a

V = 750V = 450 V = 750

V = 750

V = 750

V = 750

V = 750

V = 450

1.7

1.2 ... STOLY OSTATNÍ1:30



Č. MÍST:   1.2 - 1.6 - STOLY OSTATNÍ Č. VÝKRESU:   E.4

ČISTOPIS

25. 4. 2020
NOVÁ PSYCHIATRIE - NEMOCNICE TÁBOR - VOLNÝ A ZABUDOVANÝ INTERIER

E - ROZKRESLENÉ VYBRANÉ PRVKY S ROZMĚRY A POPISEM MATERIÁLU

1.2 - 1.6 - STOLY OSTATNÍ1:225,83

1.2

Pracovní stůl - prostory terapie  /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 1400  x 800 x 750 mm. Pracovní deska stolu z DTD tl.  min. 25 mm, s hranou

ABS tl. 2 mm. Povrchová úprava pracovní desky HPL.  Všechny plochy desky ve stejném dekoru/barvě - 11.  Velmi stabilní a pevná podnož stolu, 4x nohy kovové,

čtvercový, alt. obdélníkový profil /min. 45 x 45 mm/, v rozích pracovní plochy, povrchová úprava kovových částí - stříbrná RAL 9006 (alt. chrom či nerez - mat).

Stavitelné podložky nohou na rektifikaci výšky 15 - 25 mm. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

1.3

Stůl jídelní - jídelny pacientů /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 1400  x 800 x 750 mm. Pracovní deska stolu z DTD tl. min. 25 mm, s hranou ABS tl.

2 mm. Povrchová úprava pracovní desky HPL.  Všechny plochy desky ve stejném dekoru/barvě - 10.  Velmi stabilní a pevná podnož stolu, 2x podnož se střední

nohou /min. 80x80 mm/, spodní deska čtvercová se zaoblenými rohy, plocha dimenzovaná na maximální stabilitu stolu /barva- RAL 9009, alt. antracit/. Stavitelné

podložky na rektifikaci výšky 15 - 25 mm.  Preference větší váhy podnože min. 15 kg. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

1.3a

Stůl jednací čtvercový /atyp/:- rozměry celkové (stolové desky) 800 x 800 mm, výška 750 mm. Deska stolu z DTD tl. min. 25 mm, s hranou ABS tl. 2 mm.

Povrchová úprava stolové desky HPL. Všechny plochy desky ve stejném dekoru/barvě - 10  Velmi stabilní a pevná podnož stolu, materiál kov, 1x podnož se střední,

nohou /min. 80x80 mm/, spodní deska čtvercová se zaoblenými rohy, plocha dimenzovaná na maximální stabilitu stolu /barva- RAL 9009, alt. antracit/, podložky na

PVC. Preference větší váhy podnože min. 15 kg.

Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

1.4

Stůl jednací čtvercový /atyp/: rozměry celkové (stolové desky) 800 x 800 mm, výška 750 mm. Deska stolu z DTD tl. min. 25 mm, s hranou ABS tl. 2 mm. Povrchová

úprava stolové desky HPL.  Všechny plochy desky ve stejném dekoru/barvě - 09.  Velmi stabilní a pevná podnož stolu, materiál kov, 1x podnož se střední nohou

/min. 80x80 mm/, spodní deska čtvercová se zaoblenými rohy, plocha dimenzovaná na maximální stabilitu stolu /barva- RAL 9009, alt. antracit/, podložky na PVC.

Preference větší váhy podnože min. 15 kg. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

 1.4a

Stůl jednací čtvercový /atyp/: rozměry celkové (stolové desky) 800 x 800 mm, výška 450 mm. Deska stolu z DTD tl. min. 25 mm, s hranou ABS tl. 2 mm. Povrchová

úprava stolové desky HPL.  Všechny plochy desky ve stejném dekoru/barvě - 11. Velmi stabilní a pevná podnož stolu, materiál kov, 1x podnož se střední nohou

/min. 80x80 mm/, spodní deska čtvercová se zaoblenými rohy, plocha dimenzovaná na maximální stabilitu stolu /barva- RAL 9009, alt. antracit/, podložky na PVC.

Preference větší váhy podnože min. 15 kg. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

1.5

Stůl jednací kruhový /atyp/: rozměry celkové - průměr stolové desky 800 mm, výška 750 mm. Deska stolu z DTD tl. min. 25 mm, s hranou ABS tl. 2 mm. Povrchová

úprava stolové desky HPL. Všechny plochy desky ve stejném dekoru/barvě - 07.  Velmi stabilní a pevná podnož stolu, materiál kov, 1x podnož se střední nohou

/min. průměr 80 mm/, spodní deska kruhová, plocha dimenzovaná na maximální stabilitu stolu /barva- RAL 9009, alt. antracit/, podložky na PVC. Preference větší

váhy podnože min. 15 kg.  Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

1.5+

Stůl jednací kruhový /atyp/: rozměry celkové - průměr stolové desky 800 mm, výška 750 mm. Deska stolu z DTD tl. min. 25 mm, s hranou ABS tl. 2 mm. Povrchová

úprava stolové desky HPL.  Všechny plochy desky ve stejném dekoru/barvě - 06.  Velmi stabilní a pevná podnož stolu, materiál kov, 1x podnož se střední nohou

/min. průměr 80 mm/, spodní deska kruhová, plocha dimenzovaná na maximální stabilitu stolu /barva- RAL 9009, alt. antracit/,  podložky na PVC. Preference větší

váhy podnože min. 15 kg. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

1.6

Stůl konferenční kruhový /atyp/: rozměry celkové - průměr stolové desky 800 mm, výška 450 mm. Deska stolu z DTD tl. min. 25 mm, s hranou ABS tl. 2 mm.

Povrchová úprava stolové desky HPL. Všechny plochy desky ve stejném dekoru/barvě - 06.   Velmi stabilní a pevná podnož stolu, materiál kov, 1x podnož se

střední nohou /min. průměr 80 mm/, spodní deska kruhová, plocha dimenzovaná na maximální stabilitu stolu /barva- RAL 9009, alt. antracit/, podložky na PVC.

Preference větší váhy podnože min. 15 kg.  Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.



Č. MÍST:   1.7 - STOLEK SKLÁPĚCÍ Č. VÝKRESU:   E.5

ČISTOPIS

25. 4. 2020
NOVÁ PSYCHIATRIE - NEMOCNICE TÁBOR - VOLNÝ A ZABUDOVANÝ INTERIER

E - ROZKRESLENÉ VYBRANÉ PRVKY S ROZMĚRY A POPISEM MATERIÁLU

Č. MÍST:   1.7 - STOLEK SKLÁPĚCÍ Č. VÝKRESU:   E. 5

DATUM: 18.12. 2019

3
7
0

477 1 22

500

2
2

1
8

3
4
8

2
0

2
3
7
0

290 50

6
9
0

1
 2

4
2

7
5
0

300 40

3
4
3

2
5

4
0

1.9++

OBKLADOVÁ

DESKA

490 1 600

400 800 400

6
0

1
 8

4
0

1
 9

0
0

6
5
0

4
0

1
 1

5
0

391 18 391

400 800 400

STOLEK V PRACOVNÍ POLOZE

1
9
4

4
7
7

1
9

1
 1

5
0

45 710 45 4
5

4
3
2

45 318 28
18

50 290 6 45

3
4
3

2
7

18 40

391 18 340 51

4
9
6

800

STOLEK V POLOZE MIMO POUŽTÍ

800

3
4
8

4
0

6
0

3
0
2

3
8
8

7
5
0

STOLEK PŘI SKLÁDÁNÍ

1.9++

OBKLADOVÁ

DESKA

1.9++

OBKLADOVÁ

DESKA

1.9++

OBKLADOVÁ

DESKA

OTEVŘENO

SKLÁDÁNÍ

ZAVŘENO

NOVÁ PSYCHIATRIE - NEMOCNICE TÁBOR - VOLNÝ A ZABUDOVANÝ INTERIER

E - ROZKRESLENÉ VYBRANÉ PRVKY S ROZMĚRY A POPISEM MATERIÁLU

1.7

Stolek do pokojů pacientů, sklápěcí /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ stolová deska 800 x 500 x  750 mm.

Deska stolu z DTD tl. min. 18/40 mm / vyztužení obvodu desky, s hranou ABS tl. 2 mm. Povrchová úprava stolové desky HPL. Všechny plochy

desky ve stejném dekoru/barvě - 09.  Velmi stabilní a pevná konstrukce stolu, se speciálně navrženými panty proti vytržení a vylomení, s

požadavkem na zatížení stolové desky v rohu min. 70 kg. Možnost sklopení desky s pootočením podpěry stolu a s její stabilizací magnetem.

Stabilita stolu bude řešena zavěšením na stěnovou velkoplošnou desku tl. min. 18 mm, s povrchovou úpravou CPL v barvě stolu, ukotvenou a po

jejím obvodu nalepenou na stěnu místnosti (nesmí být viditelné kotvící vruty). Styk okrajů desky se stěnou zatmelený. Deska bude v různých

pokojích o různých rozměrech, dle vazby na aktuální situaci interiéru. Přesné rozměry desky a další informace budou uvedeny v příloze F. Deska

bude osazena nad sokl podlahy. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.



Č. MÍST:   1.8 - NOČNÍ STOLEK Č. VÝKRESU:   E.6

ČISTOPIS

25. 4. 2020
NOVÁ PSYCHIATRIE - NEMOCNICE TÁBOR - VOLNÝ A ZABUDOVANÝ INTERIER

E - ROZKRESLENÉ VYBRANÉ PRVKY S ROZMĚRY A POPISEM MATERIÁLU

Ř
e
z 

B
-B

´

FIX

1 050 750

100 500 150

525525

6
2
0

420

2
.0

1
.1

 /
 B

2
.0
1
.1

2
 2

0
0

2
0

2
0

4
2
0

2
0

6
0
0

1
.8

1
.9

8
.1

.2

3
.1

0
b
 P

6
0

2 790

940 1 050 750

1
 4

9
0

2
1
0

3
0
0

2
 0

0
0

1
 0

0
0

800 850

6
0

3
4
0

2
0
0

3
0

3
 0

0
0

6
0

3
4
0

2
3
0

1
 3

7
0

6
0

1
 9

4
0

2
 0

0
0

6
0

3
4
0

2
0
0

3
0

4
0
0

2
3
0

420
18 402

1
8
2

1
8

3
0

400 400 1.9 - OBKLAD STĚNY

INSTALAČNÍ RAMPA

PŘISAZENÉ SVĚTLO

100 500 150

2.NP - PŮDORYS1:20

1.8 - NOČNÍ STOLEK1:20

PER ZPRAVA 21:246,97

PER ZPRAVA1:343,93

1.8

Stolek noční k posteli v pokojích pacientů /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubky x výška/ 500 x 420 x výška korpusu 200 mm, výška nad

podlahou horní plochy stolku 600 mm.

Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou CPL tl. min. 18 mm, s hranou ABS tl. 2 mm. Barevnost: všechny plochy horní desky a čílko zásuvky -

09, korpus - 06. Ve spodní desce bude zafrézovaný u přední hrany podélný LED pásek - noční osvětlení podlahy u postele. Ovládání LED pásku

bude na desce nad stolkem. Velmi stabilní a pevná konstrukce stolku, uchycení dimenzováno na zatížení 70kg. Stabilita stolu je řešena zavěšením

na stěnovou desku (1.9) tl. min. 18 mm, s povrchovou úpravou CPL. Součástí dodávky je i koordinace ovládání osvětlení stolku. V prostoru pod

zásuvkou v korpusu stolku bude skrytě umístěno trafo (nutno vytvořit mezeru mezi dnem zásuvky a dnem nočního stolku 50 mm). Vedení elektro

bude v zadní části nosné desky stolku. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.



Č. MÍST:   1.9... - OBKLADOVÉ DESKY Č. VÝKRESU:   E.7

ČISTOPIS

25. 4. 2020
NOVÁ PSYCHIATRIE - NEMOCNICE TÁBOR - VOLNÝ A ZABUDOVANÝ INTERIER

E - ROZKRESLENÉ VYBRANÉ PRVKY S ROZMĚRY A POPISEM MATERIÁLU

800

800

800

400

1.9

1.9a

1.9a+

1.9+

1.9v

1.9++

V = 1940

V = 1940

V = 1940

V = 1940

V = 2000

5.7

1.9 .. - OBKLADOVÉ DESKY1:30



Č. MÍST:   1.9 ... OBKLADOVÉ DESKY Č. VÝKRESU:   E.8

ČISTOPIS

25. 4. 2020
NOVÁ PSYCHIATRIE - NEMOCNICE TÁBOR - VOLNÝ A ZABUDOVANÝ INTERIER

E - ROZKRESLENÉ VYBRANÉ PRVKY S ROZMĚRY A POPISEM MATERIÁLU

1.9 ... - OBKLADOVÉ DESKY
1.9

Deska za postele v pokojích pacientů, pracovna primáře /atyp/: rozměry viz. specifikace dle pozice. Rozměry jsou různé, podle umístění v

pokojích, viz rozměry šířka x výška (viz. příloha F), bude aktuálně doměřeno dle jednotlivých pozic v příslušné místnosti. Celkové: výška 2000 mm,

osazeno na podlahu, bez soklu. Deska z DTD s povrchovou úpravou CPL tl. min. 18 mm, s hranou ABS tl. 2 mm. Všechny plochy desky ve stejném

dekoru/barvě - 08. Velmi stabilní a pevná konstrukce. Ukotvit a nalepit (nalepení pouze podél obvodu desky) na stěnu místnosti a zatmelit obvod k

ploše stěny (nesmí být viditelné kotvící vruty, jestliže dojde ke kotvení, tak pouze např. u nočních stolků). V některých pokojích pacientů bude v

ploše desky úprava pro zapuštěnou rampu medicinálních plynů (celkem 4 rampy), ve všech pokojích pacientů bude osazeno lokální osvětlení

postele. Dále součástí úprav desky v pokojích pacientů je úprava pro komunikační systém sestra pacient a ovládání světel. Vše nutno koordinovat

se stavbou a objednatelem. Vedení elektro bude řešeno skrytě v zadní straně desky nebo úpravou v sádrokartonové stěně. Na desce v pokojích

pacientů bude osazeno, mimo vyjmenovaných prvků technického a zdravotnického vybavení také vypínač orientačního osvětlení v nočním stolku a

vypínač lokálního osvětlení za postelí. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

1.9a, 1.9a+, 1.9+, 1.9++

Deska za pracovní stoly personálu, stolky sklápěcí na pokojích pacientů, obklady stěn  a doplňkové desky na stěny /atyp/: rozměry viz.

specifikace dle pozice. Rozměry jsou různé, podle umístění, viz kóty šířka x výška, dle umístění v jednotlivých místnostech, bude aktuálně

doměřeno dle jednotlivých pozic. Pro nabídku budou rozměry specifikovány v příloze F. Deska z DTD s povrchovou úpravou CPL  tl. min.  18 mm, s

hranou ABS tl. 2 mm. Všechny plochy desky, dle pozice ve stejném dekoru/barvě: deska 1.9a - 05, deska 1.9a+ - 07,  deska 1.9+ - 12, deska 1.9

++ - 09 dle konkrétního umístění.  Velmi stabilní a pevná konstrukce. Ukotvit a nalepit (nalepení pouze podél obvodu desky) na stěnu místnosti a

zatmelit obvod k ploše stěny (nesmí být viditelné kotvící vruty). Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

1.9v

Deska na stěnu věšáková /atyp/: rozměry celkové šířka 800 mm, výška 1940 mm.

Deska z DTD s povrchovou úpravou CPL tl. min. 18 mm, s hranou ABS tl. 2 mm. Všechny plochy desky ve stejném dekoru/barvě - 09. Velmi

stabilní a pevná konstrukce. Vybavení třemi bezpečnostními háčky, které budou dodány objednatelem.  Další specifikace a standard nutný pro

ocenění viz. oddíly A - H.

5.7  Akustický dělící paraván - čekárna pacientů / atyp / Trojdílný deskový, prostorově nastavitelný paraván - jedno pole 1200x2000x100mm, se

stabilní spojovací konstrukcí, velmi stabilní podložkou. Konstrukce kovový rám s vloženou MDF deskou a oboustrannou hluk-pohlcující látkovou

úpravou. Vysoko-zátěžová tkanina s impregnací s možností mokrého čištění. Minimálně čtyři barvy v nabídce. Kovová podnož v RAL 9006.



Č. MÍST:   3.1,   3.2 - SKŘÍNĚ - PŮDORYSY Č. VÝKRESU:   E.9

ČISTOPIS

25. 4. 2020
NOVÁ PSYCHIATRIE - NEMOCNICE TÁBOR - VOLNÝ A ZABUDOVANÝ INTERIER

E - ROZKRESLENÉ VYBRANÉ PRVKY S ROZMĚRY A POPISEM MATERIÁLU

400

6
0
0

800

4
2
0

400

6
0
0

400

6
0
0

800

4
2
0

4
2
0

800

3.1

3.1+

3.2

3.2a

3.2a+

3.2a++

P
O

L
IC

O
V

É

Š
A

T
N

Í J
E

D
N

O
K

Ř
ÍD

L
O

V
É

V = 1200

V = 2000

V = 750

V = 2000 V = 2000

V = 2000

3.1 , 3.2 - SKŘÍNĚ1:30



Č. MÍST:   3.1,   3.2 - SKŘÍNĚ - PERSPEKTIVY Č. VÝKRESU:   E.10

ČISTOPIS

25. 4. 2020
NOVÁ PSYCHIATRIE - NEMOCNICE TÁBOR - VOLNÝ A ZABUDOVANÝ INTERIER

E - ROZKRESLENÉ VYBRANÉ PRVKY S ROZMĚRY A POPISEM MATERIÁLU

3.1 , 3.2 - SKŘÍNĚ

3.1
Šatní skříň  s uzamykáním, jednodveřová pro personál /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 400 x 600 x 2000 mm, včetně soklu s
kluzáky. Korpus skříně se vsazenými pevnými zády, police, sokl oboustranně uskočený. Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou CPL  tl. min. 18
mm, hrany ABS 2 mm. Dveře naložené s panty s dotlačením na korpus.  Barevnost: dveře - 01, sokl - 02, korpus vč. zad a polic - 05. Závěsy dveří s
tlumeným dovřením, předvrtané díry pro ukotvení poliček po min. 5 cm. Push systém s magnetem, nejsou úchyty. Vybavení kovovou tyčí na ramínka,
dvěma stavitelnými policemi - dole a nad tyčí. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

3.1+
Šatní skříň  s uzamykáním, jednodveřová pro personál /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 400 x 600 x 2000 mm, včetně soklu s
kluzáky.  Korpus skříně se vsazenými pevnými zády, police, sokl oboustranně uskočený. Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou CPL tl. min. 18
mm, hrany ABS 2 mm. Dveře naložené s panty s dotlačením na korpus. Barevnost: dveře - 10, sokl - 02, korpus vč. zad a polic - 07. Závěsy dveří s
tlumeným dovřením, předvrtané díry pro ukotvení poliček po min. 5 cm. Push systém s magnetem, nejsou úchyty. Vybavení kovovou tyčí na ramínka,
dvěma stavitelnými policemi - dole a nad tyčí. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

3.2
Šatní skříň  - nika /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 400 x 600 x 2000 mm, včetně soklu s kluzáky. Korpus skříně se vsazenými
pevnými zády, 2x police stavitelná, sokl oboustranně uskočený. Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou CPL  tl. min. 18 mm,  hrany ABS 2 mm.
Barevnost: sokl - 02, korpus a police - 04.  Tři bezpečnostní háčky, které budou dodány objednatelem. Další specifikace a standard pro ocenění viz.
oddíly A-H.
 3.2a
Skřínka policová, otevřená, nízká /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/  800 x 420 x 750 mm, včetně soklu s kluzáky.  Korpus skříně se
vsazenými pevnými zády, 2x police stavitelná, sokl oboustranně uskočený. Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min. 18 mm,  hrany
ABS 2 mm.  Barevnost: sokl - 02, korpus a police - 05. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

3.2a+
Skřínka policová, otevřená, střední /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 800 x 420 x 1200 mm, včetně soklu s kluzáky. Korpus skříně se
vsazenými pevnými zády, 4x police stavitelná, sokl oboustranně uskočený. Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min. 18 mm,  hrany
ABS 2 mm. Barevnost: sokl - 02, korpus a police - 05. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

3.2a++
Skřínka policová, otevřená, vysoká /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/  800 x 420 x 2000 mm, včetně soklu s kluzáky. Korpus skříně se
vsazenými pevnými zády, 8x police stavitelná, sokl oboustranně uskočený, Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min. 18 mm,  hrany
ABS 2mm. Barevnost: sokl - 02, korpus a police - 05.  Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.



Č. MÍST:   3.3 - SKŘÍNĚ VYSOKÉ A NÁSTAVCE Č. VÝKRESU:   E.11

ČISTOPIS

25. 4. 2020
NOVÁ PSYCHIATRIE - NEMOCNICE TÁBOR - VOLNÝ A ZABUDOVANÝ INTERIER

E - ROZKRESLENÉ VYBRANÉ PRVKY S ROZMĚRY A POPISEM MATERIÁLU

800 800 800

800 800 800

800 800 800

800

800

800

4
2
0

4
2
0

4
2
0

4
2
0

4
2
0

4
2
0

6
0
0

6
0
0

6
0
04

2
0

4
2
0

4
2
0

800

4
2
0

800

6
0
0

3.3a

3.3b

3.3b+

3.3a+

3.3aN

3.3bN

3.3b+N

S
K

Ř
ÍN

Ě
 V

Y
S

O
K

É
 -

 2
0
0
0
 m

m

3.3b++

3.3a++

N
Á

S
T

A
V

C
E

 D
V

O
J
K

Ř
ÍD

L
É

3.3c

3.3c+

S
K

Ř
ÍN

Ě
 V

Y
S

O
K

É
 -

 2
0
0
0
 m

m

3.3b++L

3.3a+N

3.3a++N

V = 2000

V = 2000

V = 2000

V = 2000

V = 2000

V = 2000

V = 2000

V = 500

V = 500

V = 500
V = 2000

V = 2000

V = 500

V = 500

3.3 - SKŘÍNĚ1:30



Č. MÍST:   3.3 - SKŘÍNĚ VYSOKÉ  - PERSPEKTIVY 1 Č. VÝKRESU:   E.12

ČISTOPIS

25. 4. 2020
NOVÁ PSYCHIATRIE - NEMOCNICE TÁBOR - VOLNÝ A ZABUDOVANÝ INTERIER

E - ROZKRESLENÉ VYBRANÉ PRVKY S ROZMĚRY A POPISEM MATERIÁLU

3.3 - SKŘÍNĚ 1

3.3a

Skříň  s uzamykáním, dvoudveřová /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 800 x 420 x 2000 mm včetně soklu s kluzáky.

Korpus skříně se vsazenými pevnými zády, police, sokl oboustranně uskočený. Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min. 18 mm; hrany ABS 2 mm.

Dveře naložené s panty s dotlačením na korpus. Barevnost: dveře - 09, sokl - 02, korpus včetně zad a polic - 05. Skříň s pěti stavitelnými policemi, se závěsy dveří

s tlumeným dovřením; předvrtané díry pro ukotvení poliček po min. 5 cm; Push systém s magnetem, nejsou úchyty. Další specifikace a standard nutný pro ocenění

viz. oddíly A - H.

3.3a+

Skříň s uzamykáním, dvoudveřová, knihovna /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 800 x 420 x 2000 mm, včetně soklu s kluzáky.

Korpus skříně se vsazenými pevnými zády, police, sokl oboustranně uskočený. Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min. 18 mm; hrany ABS 2 mm.

Dveře naložené s panty s dotlačením na korpus. Barevnost: dveře - 09, sokl - 02, korpus včetně zad a polic - 05. Skříň s pěti stavitelnými policemi, se závěsy dveří

s tlumeným dovřením; předvrtané díry pro ukotvení poliček po min. 5 cm; Push systém s magnetem, nejsou úchyty. Prosklení: sklo connex - 2x2, čiré. Další

specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

3.3b

Skříň  s uzamykáním, dvoudveřová /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 800 x 420 x 2000 mm včetně soklu s kluzáky. Korpus skříně se vsazenými

pevnými zády, police, sokl oboustranně uskočený. Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min. 18 mm; hrany ABS 2 mm. Dveře naložené s panty s

dotlačením na korpus. Barevnost: dveře - 01, sokl - 02, korpus včetně zad a polic - 05. Skříň s pěti stavitelnými policemi, se závěsy dveří s tlumeným dovřením;

předvrtané díry pro ukotvení poliček po min. 5 cm; Push systém s magnetem, nejsou úchyty. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

3.3a++

Skříň s uzamykáním, dvoudveřová, knihovna /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 800 x 600 x 2000 mm, včetně soklu s kluzáky. Korpus skříně se

vsazenými pevnými zády, police, sokl oboustranně uskočený. Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min. 18 mm; hrany ABS 2 mm. Dveře naložené s

panty s dotlačením na korpus. Barevnost: dveře - 09, sokl - 02, korpus včetně zad a polic - 05. Skříň s pěti stavitelnými policemi, se závěsy dveří s tlumeným

dovřením; předvrtané díry pro ukotvení poliček po min. 5 cm; Push systém s magnetem, nejsou úchyty. Prosklení: sklo connex - 2x2, čiré. Další specifikace a

standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

3.3b++

Skříň s uzamykáním, dvoudveřová /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 800 x 600 x 2000 mm, včetně soklu s kluzáky.

Korpus skříně se vsazenými pevnými zády, police, sokl oboustranně uskočený Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min. 18 mm;  hrany ABS 2 mm.

Dveře naložené s panty s dotlačením na korpus. Barevnost: dveře -01, sokl - 02, korpus včetně zad a polic - 05. Skříň s pěti stavitelnými policemi, se závěsy dveří s

tlumeným dovřením; předvrtané díry pro ukotvení poliček po min. 5 cm; Push systém s magnetem, nejsou úchyty. Další specifikace a standard nutný pro ocenění

viz. oddíly A - H.

3.3b++L

Skříň s uzamykáním, dvoudveřová, lékárna /atyp/:  rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 800 x 600 x 2000 mm, včetně soklu s kluzáky. Korpus skříně se

vsazenými pevnými zády, police, sokl oboustranně uskočený. Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min. 18 mm; hrany ABS 2 mm. Dveře naložené s

panty s dotlačením na korpus. Barevnost: dveře - 01, sokl - 02, korpus včetně zad a polic - 05. Skříň s pěti výsuvnými drátěnými koši s plno-výsuvy. Drátěné koše

musí mít po celém obvodu ohraničení do výšky min. 50 mm.  Závěsy dveří s tlumeným dovřením; Push systém s magnetem, nejsou úchyty. Další specifikace a

standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.



Č. MÍST:   3.3 - SKŘÍNĚ - NÁSTAVCE - PERSPEKTIVY 2 Č. VÝKRESU:   E.13

ČISTOPIS

25. 4. 2020
NOVÁ PSYCHIATRIE - NEMOCNICE TÁBOR - VOLNÝ A ZABUDOVANÝ INTERIER

E - ROZKRESLENÉ VYBRANÉ PRVKY S ROZMĚRY A POPISEM MATERIÁLU

3.3 - SKŘÍNĚ 1

3.3aN

Nástavec na skříň dvoudveřový /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 800 x 420 x 500 mm.

Korpus se vsazenými pevnými zády, jedna police. Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min. 18 mm;  hrany ABS 2 mm. Barevnost:

dveře - 09, korpus včetně zad a police - 05. Závěsy dveří s tlumeným dovřením; předvrtané díry pro ukotvení poliček po min. 5 cm; Push systém s

magnetem, nejsou úchyty. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

3.3bN

Nástavec na skříň dvoudveřový /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 800 x 420 x 500 mm.

Korpus se vsazenými pevnými zády, jedna police, Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min. 18 mm;  hrany ABS 2 mm. Barevnost:

dveře - 01, korpus včetně zad a polic - 05. Závěsy dveří s tlumeným dovřením; předvrtané díry pro ukotvení poliček po min. 5 cm; Push systém s

magnetem, nejsou úchyty. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

3.3b+N

Nástavec na skříň dvoudveřový /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 800 x 420 x 500 mm.

Korpus se vsazenými pevnými zády, jedna police. Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min. 18 mm;  hrany ABS 2 mm. Barevnost:

dveře - 04, korpus včetně zad a police - 05. Závěsy dveří s tlumeným dovřením; předvrtané díry pro ukotvení poliček po min. 5 cm; Push systém s

magnetem, nejsou úchyty. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.



Č. MÍST:   3.3 - SKŘÍNĚ VYSOKÉ A NÁSTAVCE - PERSPEKTIVY 3 Č. VÝKRESU:   E.14

ČISTOPIS

25. 4. 2020
NOVÁ PSYCHIATRIE - NEMOCNICE TÁBOR - VOLNÝ A ZABUDOVANÝ INTERIER

E - ROZKRESLENÉ VYBRANÉ PRVKY S ROZMĚRY A POPISEM MATERIÁLU

3.3 - SKŘÍNĚ 2

3.3a+N

Nástavec na skříň dvoudveřový /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 800 x 420 x 500 mm.

Korpus se vsazenými pevnými zády, jedna police. Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min. 18 mm;  hrany ABS 2 mm. Barevnost:

dveře - 10  , korpus včetně zad a police - 07  . Závěsy dveří s tlumeným dovřením; předvrtané díry pro ukotvení poliček po min. 5 cm; Push systém

s magnetem, nejsou úchyty. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

3.3a++N

Nástavec na skříň dvoudveřový /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 800 x 600 x 500 mm.

Korpus se vsazenými pevnými zády, jedna police. Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min. 18 mm;  hrany ABS 2 mm. Barevnost:

dveře - 10, korpus včetně zad a police - 07. Závěsy dveří s tlumeným dovřením; předvrtané díry pro ukotvení poliček po min. 5 cm; Push systém s

magnetem, nejsou úchyty. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

3.3b+

Skříň  s uzamykáním, dvoudveřová /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 800 x 420 x 2000 mm včetně soklu s kluzáky. Korpus skříně

se vsazenými pevnými zády, police, sokl oboustranně uskočený. Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min. 18 mm; hrany ABS 2

mm. Dveře naložené s panty s dotlačením na korpus.Barevnost: dveře - 04, sokl - 02, korpus včetně zad a polic - 05. Skříň s pěti stavitelnými

policemi, se závěsy dveří s tlumeným dovřením; předvrtané díry pro ukotvení poliček po min. 5 cm; Push systém s magnetem, nejsou úchyty. Další

specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

3.3c

Skříň  s uzamykáním, dvoudveřová /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 800 x 420 x 2000 mm včetně soklu s kluzáky. Korpus skříně

se vsazenými pevnými zády, police, sokl oboustranně uskočený. Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min. 18 mm; hrany ABS 2

mm. Dveře naložené s panty s dotlačením na korpus. Barevnost: dveří - 10, sokl - 02, korpus včetně zad a polic - 07.  Skříň s pěti stavitelnými

policemi, se závěsy dveří s tlumeným dovřením; předvrtané díry pro ukotvení poliček po min. 5 cm; Push systém s magnetem, nejsou úchyty.

Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

3.3c+

Skříň  s uzamykáním, dvoudveřová, knihovna /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 800 x 420 x 2000 mm, včetně soklu s kluzáky.

Korpus skříně se vsazenými pevnými zády, police, sokl oboustranně uskočený. Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min. 18 mm;

hrany ABS 2 mm. Dveře naložené s panty s dotlačením na korpus. Barevnost: dveře - 10, sokl - 02, korpus včetně zad a polic - 07. Skříň s pěti

stavitelnými policemi, se závěsy dveří s tlumeným dovřením; předvrtané díry pro ukotvení poliček po min. 5 cm; Push systém s magnetem, nejsou

úchyty. Prosklení: sklo connex - 2x2, čiré.  Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.



Č. MÍST:   3.4,  3.6  - KATROTÉKY A ŠUPLÍKOVÉ SKŘ. Č. VÝKRESU:   E.15

ČISTOPIS

25. 4. 2020
NOVÁ PSYCHIATRIE - NEMOCNICE TÁBOR - VOLNÝ A ZABUDOVANÝ INTERIER

E - ROZKRESLENÉ VYBRANÉ PRVKY S ROZMĚRY A POPISEM MATERIÁLU

6
0
0

400

400 800 800

800 800

4
2
0

4
2
0

4
2
0

4
2
0

4
2
0

3.4b

3.6a

3.6a+

3.6b

3.6b+

3.6c

K
A

R
T

O
T

É
K

Y
Š

U
P

L
ÍK

O
V

É
 S

K
Ř

ÍN
Ě

V =  750V =  1200V =  750

V = 1620

V =  750V =  1200

3.4 , 3.6 - KARTOTÉKY A ŠUPLÍKOVÉ SKŘ.1:30



Č. MÍST:   3.4,  3.6  - KATROTÉKY A ŠUPLÍKOVÉ SKŘ. - PERSPEKTIVY Č. VÝKRESU:   E.16

ČISTOPIS

25. 4. 2020
NOVÁ PSYCHIATRIE - NEMOCNICE TÁBOR - VOLNÝ A ZABUDOVANÝ INTERIER

E - ROZKRESLENÉ VYBRANÉ PRVKY S ROZMĚRY A POPISEM MATERIÁLU

3.4 ,  3.6 - KARTOTÉKY A ŠUPLÍKOVÉ SKŘ.

3.4b

Kartotéka na formát A4 - pěti-zásuvková /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 400 x 600 x 1620 mm, včetně soklu. Korpus skříně se

vsazenými pevnými zády. Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min. 18 mm;  hrany ABS 2 mm. Barevnost: korpus včetně zad - 05, sokl -

02, čílka zásuvek a horní deska - 04. Zásuvky s centrálním uzamčením, konstrukce zásuvek kovová nebo plastový výlisek, plno-výsuv s plynulým

tlumeným dojezdem. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

3.6a

Skříňka nízká, zásuvková /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 800 x 420 x 750 mm, včetně soklu s kluzáky.  Korpus skříně se vsazenými

pevnými zády, sokl oboustranně uskočený. Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min. 18 mm;  hrany ABS 2 mm, čílka zásuvek s

průběžnými Al. lištami, s čtyřmi zásuvkami - lamino s pevným dnem, pro zátěž min. 15 kg. Barevnost: čílka zásuvek - 01, sokl - 02, korpus včetně zad a

zásuvek - 05. Plno-výsuv s tlumeným dovřením. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

3.6a+

Skříňka nízká, zásuvková /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 800 x 420 x 750 mm, včetně soklu s kluzáky. Korpus skříně se vsazenými

pevnými zády, sokl oboustranně uskočený. Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min. 18 mm;  hrany ABS 2 mm, čílka zásuvek s

průběžnými Al. lištami, s čtyřmi zásuvkami - lamino s pevným dnem, pro zátěž min. 15 kg. Barevnost: čílka zásuvek - 10, sokl - 02, korpus včetně zad a

zásuvek - 07. Plno-výsuv s tlumeným dovřením.  Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

3.6b

Skříňka středně-vysoká, zásuvková /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 800 x 420 x 1200 mm, včetně soklu s kluzáky. Korpus skříně se

vsazenými pevnými zády, sokl oboustranně uskočený. Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min. 18 mm;  hrany ABS 2 mm, čílka zásuvek

s průběžnými Al. lištami, s pěti zásuvkami - lamino s pevným dnem, pro zátěž min. 15 kg.  Barevnost: čílka zásuvek - 01, sokl - 02, korpus včetně zad a

zásuvek - 05. Plno-výsuv s tlumeným dovřením. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

3.6b+

Skříňka stredně-vysoká, zásuvková /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 800 x 420 x 1200 mm, včetně soklu s kluzáky. Korpus skříně se

vsazenými pevnými zády, sokl oboustranně uskočený. Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min. 18 mm;  hrany ABS 2 mm, čílka zásuvek

s průběžnými Al. lištami, s pěti zásuvkami - lamino s pevným dnem, pro zátěž min. 15 kg. Barevnost: čílka zásuvek -10, sokl - 02, korpus včetně zad a

zásuvek - 07. Plno-výsuv s tlumeným dovřením. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

3.6c

Skříňka nízká, zásuvková /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 400 x 420 x 750 mm, včetně soklu s kluzáky. Korpus skříně se vsazenými

pevnými zády, sokl oboustranně uskočený. Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min. 18 mm;  hrany ABS 2 mm, čílka zásuvek s

průběžnými Al. lištami, s čtyřmi zásuvkami - lamino s pevným dnem, pro zátěž min. 15 kg.  Barevnost: čílka zásuvek - 01, sokl - 02, korpus včetně zad a

zásuvek - 05. Plno-výsuv s tlumeným dovřením. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.



Č. MÍST:   3.5 - SKŘÍNĚ DVOJKŘÍDLÉ Č. VÝKRESU:   E.17

ČISTOPIS

25. 4. 2020
NOVÁ PSYCHIATRIE - NEMOCNICE TÁBOR - VOLNÝ A ZABUDOVANÝ INTERIER

E - ROZKRESLENÉ VYBRANÉ PRVKY S ROZMĚRY A POPISEM MATERIÁLU

800 800

800 800

4
2
0

4
2
0

4
2
0

4
2
0

3.5a

S
K

Ř
ÍN

Ě
 S

T
Ř

E
D

N
Í 
- 

1
2
0
0
 m

m

3.5a+

3.5b

S
K

Ř
ÍN

Ě
 N

ÍZ
K

É
 -

 7
5
0
 m

m

3.5b+

S
K

Ř
ÍN

Ě
 D

V
O

J
K

Ř
ÍD

L
É

V = 750

V = 750V = 1200

V = 1200

3.5 - SKŘÍNĚ1:30



Č. MÍST:   3.5 - PERSPEKTIVY Č. VÝKRESU:   E.18

ČISTOPIS

25. 4. 2020
NOVÁ PSYCHIATRIE - NEMOCNICE TÁBOR - VOLNÝ A ZABUDOVANÝ INTERIER

E - ROZKRESLENÉ VYBRANÉ PRVKY S ROZMĚRY A POPISEM MATERIÁLU

3.5 - SKŘÍNĚ1:194,88

3.5a

Skříňka středně-vysoká s uzamykáním, dvoudveřová /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/  800 x 420 x 1200 mm, včetně soklu s

kluzáky. Korpus skříně se vsazenými pevnými zády čtyři stavitelné police, sokl oboustranně uskočený. Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou

CPL tl. min. 18 mm,  hrany ABS 2 mm. Barevnost: dveře - 01, sokl - 02, korpus včetně zad a polic - 05.

Závěsy dveří s tlumeným dovřením; předvrtané díry pro ukotvení poliček po min. 5 cm; Push systém s magnetem, nejsou úchyty. Další specifikace

a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

 3.5a+

Skříňka středně-vysoká s uzamykáním, dvoudveřová /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/  800 x 420 x 1200 mm, včetně soklu s

kluzáky. Korpus skříně se vsazenými pevnými zády, čtyři stavitelné police, sokl oboustranně uskočený. Vše z materiálu DTD s ovrchovou úpravou

CPL tl. min. 18 mm,  hrany ABS 2mm. Barevnost: dveře - 10, sokl - 02, korpus včetně zad a polic - 07.  Závěsy dveří s tlumeným dovřením;

předvrtané díry pro ukotvení poliček po min. 5 cm; Push systém s magnetem, nejsou úchyty. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz.

oddíly A - H.

3.5b

Skříňka nízká s uzamykáním, dvoudveřová /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/  800 x 420 x 750 mm, včetně soklu s kluzáky. Korpus

skříně se vsazenými pevnými zády, tři stavitelné police, sokl oboustranně uskočený. Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou CPL tl. min. 18

mm, hrany ABS 2 mm. Barevnost: dveře - 01, sokl - 02, korpus včetně zad a polic - 05. Závěsy dveří s tlumeným dovřením; předvrtané díry pro

ukotvení poliček po min. 5 cm; Push systém s magnetem, nejsou úchyty. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

 3.5b+

Skříňka nízká s uzamykáním, dvoudveřová /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/  800 x 420 x  750 mm,  včetně soklu s kluzáky.

Korpus skříně se vsazenými pevnými zády tři stavitelné police, sokl oboustranně uskočený.  Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl.

min. 18 mm,  hrany ABS 2 mm. Barevnost: dveře - 10, sokl - 02, korpus včetně zad a polic - 07.  Závěsy dveří s tlumeným dovřením; předvrtané

díry pro ukotvení poliček po min. 5 cm; Push systém s magnetem, nejsou úchyty. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.



Č. MÍST:   3.7 - SKŘÍNĚ S POSUVNÝMI DVEŘMI Č. VÝKRESU:   E.19

ČISTOPIS

25. 4. 2020
NOVÁ PSYCHIATRIE - NEMOCNICE TÁBOR - VOLNÝ A ZABUDOVANÝ INTERIER

E - ROZKRESLENÉ VYBRANÉ PRVKY S ROZMĚRY A POPISEM MATERIÁLU

1 600 1 200

4
2
0

1 600 1 200

4
2
0

4
2
0

4
2
0

1 2001 600

4
2
0

4
2
0

3.7a

3.7a+

3.7c

3.7c+

3.7c++3.7a++

S
K

Ř
ÍN

Ě
 S

 P
O

S
U

V
N

Ý
M

I 
D

V
E

Ř
M

I

V = 750

V = 750

V = 750

V = 750

V = 750

V = 750

1 600

4
2
0

4
2
0

1 600

4
2
0

3.7b

3.7b+

V = 1200

V = 1600

3.7 - SKŘÍNĚ S POUVNÝMI DVEŘMI1:30

3.7 - SKŘÍNĚ S POUVNÝMI DVEŘMI1:30



Č. MÍST:   3.7 - SKŘÍNĚ S POSUVNÝMI DVEŘMI - PERSPEKTIVY Č. VÝKRESU:   E.20

ČISTOPIS

25. 4. 2020
NOVÁ PSYCHIATRIE - NEMOCNICE TÁBOR - VOLNÝ A ZABUDOVANÝ INTERIER

E - ROZKRESLENÉ VYBRANÉ PRVKY S ROZMĚRY A POPISEM MATERIÁLU

3.7 - SKŘÍNĚ S POUVNÝMI DVEŘMI
1:218,68

3.7a

Skříňka nízká s posuvnými dveřmi, uzamykatelná /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 1600 x 420 x 750 mm, včetně soklu s kluzáky. Korpus skříně se

vsazenými pevnými zády, sokl oboustranně uskočený. Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min. 18 mm,  hrany ABS 2 mm, se dvěma nastavitelnými

policemi. 2x dveře posuvné. Barevnost: dveře - 04, sokl - 02, korpus včetně zad a polic - 05. Posuv v Al. lištách, vedení horní. Nejsou úchyty. Další specifikace a standard

nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

3.7a+

Skříňka nízká s posuvnými dveřmi, uzamykatelná /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 1600 x 420 x 750 mm, včetně soklu s kluzáky. Korpus skříně se

vsazenými pevnými zády, sokl oboustranně uskočený. Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min. 18 mm,  hrany ABS 2 mm, se dvěma nastavitelnými

policemi. 2x dveře posuvné.  Barevnost: dveře - 01, sokl - 02, korpus včetně zad a polic - 05. Posuv v Al. lištách, vedení horní. Nejsou úchyty. Další specifikace a standard

nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

3.7a++

Skříňka nízká s posuvnými dveřmi, uzamykatelná /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 1600 x 420 x 750 mm, včetně soklu s kluzáky.   Korpus skříně se

vsazenými pevnými zády, sokl oboustranně uskočený., Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min. 18 mm,  hrany ABS 2 mm, se dvěma nastavitelnými

policemi. 2x dveře posuvné. Barevnost: dveře - 10, sokl - 02, korpus včetně zad a polic- 07. Posuv v Al. lištách, vedení horní.  Nejsou úchyty. Další specifikace a standard

nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

3.7b

Skříňka středně vysoká s posuvnými dveřmi, uzamykatelná /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 1600 x 420 x 1200 mm, včetně soklu s kluzáky.  Korpus skříně

se vsazenými pevnými zády, sokl oboustranně uskočený. Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min. 18 mm,  hrany ABS 2 mm, se třemi nastavitelnými

policemi. 2x dveře posuvné. Barevnost: dveře - 04, sokl - 02, korpus včetně zad a polic - 05. Posuv v Al. lištách, vedení horní. Nejsou úchyty. Další specifikace a standard

nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

3.7b+

Skříňka středně vysoká s posuvnými dveřmi, uzamykatelná /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 1600 x 420 x 1200 mm, včetně soklu s kluzáky. Korpus skříně

se vsazenými pevnými zády, sokl oboustranně uskočený. Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min. 18 mm,  hrany ABS 2 mm, se třemi nastavitelnými

policemi. 2x dveře posuvné. Barevnost: dveře - 10, sokl - 02, korpus včetně zad a polic - 07. Posuv v Al. lištách, vedení horní. Nejsou úchyty. Další specifikace a standard

nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

3.7c

Skříňka nízká s posuvnými dveřmi, uzamykatelná /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 1200 x 420 x 750 mm, včetně soklu s kluzáky. Korpus skříně se

vsazenými pevnými zády, sokl oboustranně uskočený Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min. 18 mm,  hrany ABS 2 mm, se dvěma nastavitelnými policemi.

2x dveře posuvné. Barevnost: dveře - 01, sokl - 02, korpus včetně zad a polic - 05. Posuv v Al. lištách, vedení horní. Nejsou úchyty. Další specifikace a standard nutný pro

ocenění viz. oddíly A - H.

3.7c+

Skříňka nízká s posuvnými dveřmi, uzamykatelná /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 1200 x 420 x 750 mm, včetně soklu s kluzáky. Korpus skříně se

vsazenými pevnými zády, sokl oboustranně uskočený. Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min. 18 mm,  hrany ABS 2 mm, se dvěma nastavitelnými

policemi. 2x dveře posuvné.  Barevnost: dveře - 10, sokl - 02, korpus včetně zad a polic - 07. Posuv v Al. lištách, vedení horní.  Nejsou úchyty. Další specifikace a standard

nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

3.7c++

Skříňka nízká s posuvnými dveřmi, uzamykatelná /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 1200 x 420 x 750 mm, včetně soklu s kluzáky. Korpus skříně se

vsazenými pevnými zády, sokl oboustranně uskočený. Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min. 18 mm,  hrany ABS 2 mm, se dvěma nastavitelnými

policemi. 2x dveře posuvné. Barevnost: dveře - 04, sokl - 02, korpus včetně zad a polic - 05. Posuv v Al. lištách, vedení horní. Nejsou úchyty. Další specifikace a standard

nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.



Č. MÍST:   3.8 - STOLKY (SKŘÍŇKY) DOPLŇKOVÉ Č. VÝKRESU:   E.21

ČISTOPIS

25. 4. 2020
NOVÁ PSYCHIATRIE - NEMOCNICE TÁBOR - VOLNÝ A ZABUDOVANÝ INTERIER

E - ROZKRESLENÉ VYBRANÉ PRVKY S ROZMĚRY A POPISEM MATERIÁLU

4
2
0

800

800

6
0
0

4
2
0

600

600

4
2
0

221

4
3
5

423

V = 750

3.8a

3.8+

3.8

3.8k2

3.8k1

V = 750

V = 750

V = 750

V = 2000

V = 700

3.8 -  STOLKY
1:30



Č. MÍST:   STOLKY (SKŘÍŇKY) DOPLŇKOVÉ Č. VÝKRESU:   E.22

ČISTOPIS

25. 4. 2020
NOVÁ PSYCHIATRIE - NEMOCNICE TÁBOR - VOLNÝ A ZABUDOVANÝ INTERIER

E - ROZKRESLENÉ VYBRANÉ PRVKY S ROZMĚRY A POPISEM MATERIÁLU

3.8 - STOKY DOPLŇKOVÉ

1:196,91
3.8

Skříňka doplňková /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 600 x 420 x 750 mm. Korpus skřínky se vsazenými pevnými zády, jedna

police. Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min. 18 mm;  hrany ABS 2 mm, horní deska zesílená tl. min 25 mm. Barevnost: korpus

včetně zad a police - 05. Prvek určený k případné úpravě rozměrů, po doměření skutečných rozměrů místností !!! doměřit  před výrobou, dle

skutečných rozměrů v sestavě, po montáži ostatních navazujících prvků !!! Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

 3.8a

Skříňka doplňková /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 600 x 420 x 750 mm. Korpus skřínky se vsazenými pevnými zády, jedna

police. Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min. 18 mm;  hrany ABS 2 mm, horní deska zesílená tl. min. 25 mm. Barevnost: korpus

včetně zad a police- 07. Prvek určený k případné úpravě rozměrů, po doměření skutečných rozměrů místností !!! doměřit  před výrobou, dle

skutečných rozměrů v sestavě, po montáži ostatních navazujících prvků !!! Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

3.8+

Skříňka doplňková /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 800 x 600 x 750 mm. Korpus skřínky se vsazenými pevnými zády, jedna

police. Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min. 18 mm;  hrany ABS 2 mm, horní deska zesílená tl. min. 25 mm.  Barevnost: korpus

včetně zad a police - 09. Prvek určený k případné úpravě rozměrů, po doměření skutečných rozměrů místností !!! doměřit před výrobou, dle

skutečných rozměrů v sestavě, po montáži ostatních navazujících prvků !!! Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

3.8k2

Skříňka doplňková - nástavec /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 600 x 420 x 700 mm. Korpus skřínky se vsazenými pevnými zády,

jedna police Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min. 18 mm;  hrany ABS 2 mm. Barevnost: korpus včetně zad a police - 05. Prvek

určený k případné úpravě rozměrů, po doměření skutečných rozměrů místností a spodní skřínky na lednici, s úpravou prostupů elektro, dle

koordinace se stavbou !!! Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

3.8k1

Skříňka doplňková - kuchyňka /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 423/ 221 x 420 x 2000 mm.

Korpus skřínky se vsazenými pevnými zády, atypické skosení bočních stěn - úhel nutno doměřit - doměření volného prostoru po osazení

souvisejícího nábytku !!! Pět polic, stavitelných výškově. Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min. 18 mm;  hrany ABS 2 mm.

Barevnost: korpus včetně zad a polic - 05, horní dvířka - 01, spodní dvířka - 04. Prvek určený k případné úpravě rozměrů, po doměření skutečných

rozměrů místnosti a ustavení ostatních prvků v sestavě. Výroba po aktuálním doměření, s úpravou prostupů elektro, dle koordinace se stavbou !!!

Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.



Č. MÍST:   3.9,  3.11,  3.12,  3.13 Č. VÝKRESU:   E.23

ČISTOPIS

25. 4. 2020
NOVÁ PSYCHIATRIE - NEMOCNICE TÁBOR - VOLNÝ A ZABUDOVANÝ INTERIER

E - ROZKRESLENÉ VYBRANÉ PRVKY S ROZMĚRY A POPISEM MATERIÁLU

1 350
1
7
4

1
8

4
0

1
8

2
5
0

6
0
0

600

6
0
0

400 400

6
0
0

6
0
0

40 600

640

3
0
0

3
0
0

6
0
0

T
V

 N
IK

A

3.12

3
.9

V = 2000

V = 1286

3.11

V = 2000

3.11a

V = 2000
3.13

V = 900

V = 1536

3.9,  3.10,  3.11,  3.12, 3.131:30



Č. MÍST:   3.9,  3.11,  3.12,  3.13 - PERSPEKTIVY Č. VÝKRESU:   E.24

ČISTOPIS

25. 4. 2020
NOVÁ PSYCHIATRIE - NEMOCNICE TÁBOR - VOLNÝ A ZABUDOVANÝ INTERIER

E - ROZKRESLENÉ VYBRANÉ PRVKY S ROZMĚRY A POPISEM MATERIÁLU

3.9,  3.10,  3.11, 3.12, 3.13

3.9

Skříňka na televizi, středně-vysoká, s uzamykáním, dvoudveřová /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/  1350 x 250 x 1286 mm.

Korpus skříně se vsazenými zdvojenými pevnými zády, pro skryté vedení elektro a TV viz. det. Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl.

min. 18 mm, hrany ABS 2 mm. Dvoudílná dvířka, naložená. Barevnost: dveře a sokl - 10, korpus včetně zad - 06. Závěsy dveří skryté, s tlumeným

dovřením. Push systém s magnetem, nejsou úchyty. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

3.11

Skříňka na cennosti  se samostatným  uzamykáním jednotlivých boxů /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 400 x 600 x 2000 mm,

včetně soklu s kluzáky.  Korpus skříně se vsazenými pevnými zády, sokl oboustranně uskočený. Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL

tl. min. 18 mm, hrany ABS 2 mm. Naložená dvířka. Barevnost: dvířka - 01, sokl a nadpraží + korpus včetně zad - 06. U dvířek panty s plynulým

zavíráním a přítlakem. Push systém s magnetem, nejsou úchytky. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

3.11a

Skříňka na cennosti  se samostatným  uzamykáním jednotlivých boxů /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 400 x 600 x 2000 mm,

včetně soklu s kluzáky. Korpus skříně se vsazenými pevnými zády, sokl oboustranně uskočený. Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL

tl. min. 18 mm, hrany ABS 2 mm. Naložená dvířka. Barevnost: dvířka - 01, sokl a nadpraží + korpus včetně zad - 05. U dvířek panty s plynulým

zavíráním a přítlakem. Push systém s magnetem, nejsou úchytky. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

3.12

Věšák /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 600 x 600 x 600 x 2000 mm, trojboký rovnostranný trojúhelník.

Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min. 18 mm, hrany ABS 2mm. Barevnost: 12. Na každé straně bude doplněn třemi

bezpečnostními háčky, které budou dodány objednatelem. Maximálně pevná a stabilní, těžká konstrukce s vyztuženým soklem a dnem, včetně

vsazeného záklopu. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

3.13

Skříňka/ odběrový box /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 600 x 600 x 1600 mm, včetně soklu s kluzáky, s pracovní plochou ve

výšce 900 mm. Korpus skříně se vsazenými pevnými zády, sokl oboustranně uskočený, viz. det. Vše z materiálu DTD tl. min. 18 mm, u dveří,

soklu, korpusu, bočnic, zadní desky povrchová úprava  CPL, pouze u pracovní desky povrchová úprava HPL;  hrany ABS 2 mm. Barevnost: dveře -

01, sokl - 02, korpus, bočnice a zadní deska - 07,  pracovní deska dtto pracovní linky- 03. Další podrobnosti a detailní rozměry viz. oddíly C, D, E,

H. Další specifikace a standard viz. oddíl F a H.



Č. MÍST:   3.10a,  3.10aN - SKŘÍNĚ VESTAVĚNÉ Č. VÝKRESU:   E.25

ČISTOPIS

25. 4. 2020
NOVÁ PSYCHIATRIE - NEMOCNICE TÁBOR - VOLNÝ A ZABUDOVANÝ INTERIER

E - ROZKRESLENÉ VYBRANÉ PRVKY S ROZMĚRY A POPISEM MATERIÁLU

3
3
0

600 600
1 200

3
0

3
0
0

2
 8

0
0

6
0

1
 9

4
0

8
0
0

6
0

1
8

3
6
6

1
8

3
6
6

1
8

3
6
6

1
8

3
6
6

1
8

3
6
6

1
8

1
8

7
6
4

1
8

6
0

1
 9

4
0

8
0
0

2
0
0

3
 1

0
0

330

30 300

18 100

18 312

600 600
1 200

3
.1

0
a

3
.1

0
a
N

SDK
KRYT
(není součástí skříně)

SDK
KRYT
(není součástí skříně)

POHLED ŘEZ PŘÍČNÝ

3
.1

0
a

3
.1

0
a

3
.1

0a
N

V = 2800

3.10a3.10a

3.10aN

310a,  3.10aN1:30

3.10aP a 3.10aL + 3.10aN
Šatní skříň vestavěná do niky - komplet,  bez uzamykání, 2x jednodveřová /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 2x600 x 330 x 2000
včetně soklu s kluzáky, se dvěma pevnými a dvěma stavitelnými policemi + nástavba/ záklop nad skříněmi 1200 x 800 - 1000 mm.
Korpus skříně se vsazenými pevnými zády, police, sokl oboustranně uskočený. Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min. 18 mm,
hrany ABS 2 mm. Barevnost: dveře - 09, sokl - 02, korpus včetně zad a polic - 05. Závěsy dveří s tlumeným dovřením; předvrtané díry pro ukotvení
poliček po min. 5 cm; Push systém s magnetem, nejsou úchyty. Ve výbavě každé skříně 3.10aP, 3.10aL jsou čtyři police. Do každé skříně tři
bezpečnostní háčky, které budou dodány objednatelem. Doplnění niky nad osazenými skříněmi - dle pozice v podlažích a skutečných rozměrů niky
a výšky nadpraží. Záklop pevný, barevnost - 09, na podkladní rám kotvený do stěn. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H



Č. MÍST:   3.10bL,   3.10bP Č. VÝKRESU:   E.26

ČISTOPIS

25. 4. 2020
NOVÁ PSYCHIATRIE - NEMOCNICE TÁBOR - VOLNÝ A ZABUDOVANÝ INTERIER

E - ROZKRESLENÉ VYBRANÉ PRVKY S ROZMĚRY A POPISEM MATERIÁLU

600

300 300

4
2
0

600

300 300

4
2
0

420

6
0

1
8

3
6
6

1
8

3
6
6

1
8

3
6
6

1
8

3
6
6

1
8

3
6
6

1
818 402600 600

6
0

1
 9

4
0

2
 0

0
0

POHLED ŘEZ PŘÍČNÝPOHLED

PŮDORYS PŮDORYS

3.10b L

V = 2000

3.10b P

V = 2000

3.10b L 3.10b P

3.10bL,  3.10 bP1:30

3.10bL
Šatní skříň  bez uzamykání, jednodveřová /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 600 x 420 x 2000 mm,  včetně soklu s kluzáky.
Korpus skříně se vsazenými pevnými zády, police, sokl oboustranně uskočený, viz. det. Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min.
18 mm,  hrany ABS 2 mm. Barevnost: dveře - 09, sokl - 02, korpus včetně zad a polic- 07. Závěsy dveří s tlumeným dovřením; předvrtané díry pro
ukotvení poliček po min. 5 cm; Push systém s magnetem, nejsou úchyty. Svislé dělení skříně na dvě části, v jedné části tři bezpečnostní háčky,
které budou dodány objednatelem, v druhé části jedna pevná a tři stavitelné police. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

3.10bP
Šatní skříň  bez uzamykání, jednodveřová /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 600 x 420 x 2000 mm,  včetně soklu s kluzáky.
Korpus skříně se vsazenými pevnými zády, police, sokl oboustranně uskočený, viz. det. Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min.
18 mm.  hrany ABS 2 mm.  Barevnost: dveře - 09, sokl - 02, korpus včetně zad a polic - 07. Závěsy dveří s tlumeným dovřením; předvrtané díry pro
ukotvení poliček po min. 5 cm; Push systém s magnetem, nejsou úchyty. Svislé dělení skříně na dvě části, v jedné části tři bezpečnostní háčky,
které budou dodány objednatelem, v druhé části jedna pevná a tři stavitelné police. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.



Č. MÍST:   6.2,  6.3 - SKŘÍNĚ JEDNOKŘÍDLOVÉ VELKÉ Č. VÝKRESU:   E.27

ČISTOPIS

25. 4. 2020
NOVÁ PSYCHIATRIE - NEMOCNICE TÁBOR - VOLNÝ A ZABUDOVANÝ INTERIER

E - ROZKRESLENÉ VYBRANÉ PRVKY S ROZMĚRY A POPISEM MATERIÁLU

800

6
5
0

600 600

6
0
0

6
0
0

600 600

600 600

6
0
0

6
0
0

6
0
0

6
0
0

600

6
0
0

600

6
0
0

S
K

Ř
ÍN

Ě
 V

Y
S

O
K

É
U

N
IV

E
R

S
Á

L
N

Í
v 

=
 2

0
0
0
 m

m

S
K

Ř
ÍN

Ě
 V

Y
S

O
K

É
 -

 L
E

D
N

IC
E

S
K

Ř
ÍN

Ě
 V

Y
S

O
K

É
 -

 L
E

D
N

IC
E

S
K

Ř
ÍN

Ě
 V

Y
S

O
K

É
 -

 N
Á

S
T

A
V

C
E

JE
D

N
O

K
Ř

ÍD
L
O

V
É

 V
E

L
K

É

S
K

Ř
ÍN

Ě
 V

Y
S

O
K

É
 -

 N
Á

S
T

A
V

C
E

S
K

Ř
ÍN

Ě
 V

Y
S

O
K

É
 -

 P
O

L
IC

O
V

É
JE

D
N

O
K

Ř
ÍD

L
O

V
É

  
V

E
L
K

É

JE
D

N
O

K
Ř

ÍD
L
O

V
É

 V
E

L
K

É

S
K

Ř
ÍN

Ě
 V

Y
S

O
K

É
 -

 P
O

L
IC

O
V

É
JE

D
N

O
K

Ř
ÍD

L
O

V
É

  
V

E
L
K

É

6.2+6.2+N

6.2L+

6.2L

6.2L+N

6.2LN

6.3

P
ÍS

K
O

V
IŠ

T
Ě

V = 2000V = 500

V = 2000V = 500

V = 2000V = 500

V = 650

6.2++

V = 2000

6.2

V = 2000

6.2,  6.31:30



Č. MÍST:   6.2,  6.3 - PERSPEKTIVY Č. VÝKRESU:   E.28

ČISTOPIS

25. 4. 2020
NOVÁ PSYCHIATRIE - NEMOCNICE TÁBOR - VOLNÝ A ZABUDOVANÝ INTERIER

E - ROZKRESLENÉ VYBRANÉ PRVKY S ROZMĚRY A POPISEM MATERIÁLU

6.2,  6.36.2L
Skříň  jedno/ dvoudveřová  pro vestavnou lednici /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/                            600 x 600 x 2000 mm, včetně soklu s kluzáky. Korpus skříně se
vsazenými pevnými zády, s úpravou pro odvětrání a protažení elektro-instalace. Sokl oboustranně uskočený. Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min. 18 mm;  hrany
ABS 2 mm. Dveřní křídlo naložené, dělené dle aktuálního typu vestavby lednice. Závěsy dveří s tlumeným dovřením; předvrtané díry pro ukotvení poliček po min. 5 cm; Push systém
s magnetem, nejsou úchyty. Přesné výškové rozdělení otvírání, dle konkrétního typu a velikosti lednice, po určení typu lednice. Dle aktuální sestavy se dvěma stavitelnými policemi.
Barevnost: dveře - 01, sokl - 02, korpus včetně zad a polic - 05, včetně zad a polic. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

6.2LN
Nástavec na skříň jednodveřový /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 600 x 600 x 500 mm. Korpus skříňky se vsazenými pevnými zády, jedna police. Vše z materiálu
DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min. 18 mm;  hrany ABS 2 mm. Barevnost: dveře - 01, korpus včetně zad a police - 05. Závěsy dveří s tlumeným dovřením, jedna stavitelná
police. Push systém s magnetem, nejsou úchyty. Případné atypické úpravy prvku, dle pozice a skutečných rozměrů na stavbě. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz.
oddíly A - H.
  6.2L+
Skříň  jedno/ dvoudveřová  pro vestavnou lednici: /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 600 x 600 x 2000 mm, včetně soklu s kluzáky. Korpus skříně se vsazenými
pevnými zády, s úpravou pro odvětrání a protažení elektro-instalace. Sokl oboustranně uskočený. Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min. 18 mm;  hrany ABS 2 mm.
Dveřní křídlo naložené, dělené dle aktuálního typu vestavby lednice. Závěsy dveří s tlumeným dovřením; předvrtané díry pro ukotvení poliček po min. 5 cm; Push systém s
magnetem, nejsou úchyty. Přesné výškové rozdělení otvírání, dle konkrétního typu a velikosti lednice, po určení typu lednice. Dle aktuální sestavy se dvěma stavitelnými policemi.
Barevnost: dveře - 10, sokl - 02, korpus včetně zad a polic - 07. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

6.2L+N
Nástavec na skříň jednodveřový /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 600 x 600 x 500 mm. Korpus skříňky se vsazenými pevnými zády, jedna police. Vše z materiálu
DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min. 18 mm;  hrany ABS 2 mm. Barevnost: dveře - 10,  korpus včetně zad a police - 07. Závěsy dveří s tlumeným dovřením, jedna stavitelná
police. Push systém s magnetem, nejsou úchyty. Případné atypické úpravy prvků, dle pozice a skutečných rozměrů na stavbě. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz.
oddíly A - H.
  6.2+
Skříň jedno/ dvoudveřová pro atyp vestavby /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 600 x 600 x 2000 mm, včetně soklu. Atypická úprava dle vazby na vybavení stavby.
Korpus skříně se vsazenými pevnými zády, s úpravou pro odvětrání a protažení elektro-instalace, případně další úpravy, dle vestavěného zařízení. Sokl oboustranně uskočený. Vše z
materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min. 18 mm;  hrany ABS 2 mm. Barevnost: dveře - 01, sokl - 02, korpus včetně zad a polic - 05. Závěsy dveří s tlumeným dovřením;
předvrtané díry pro ukotvení poliček po min. 5 cm; Push systém s magnetem, nejsou úchyty. Přesné výškové rozdělení otvírání, dle konkrétního typu a pozice, případně dalšího
vybavení dalšími elektro-spotřebiči. Prvek určený i pro atypické úpravy a koordinace s instalací potrubní pošty a čajovaru. Výroba po konkrétním doměření a koordinaci se
zabudovanými prvky stavby!!! Alternativně pouze části celé konstrukce, dle požadavku při montáži !!! Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.
 6.2+N
Nástavec na skříň jednodveřový /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 600 x 600 x 500 mm.  Korpus skříňky se vsazenými pevnými zády, jedna police. Vše z materiálu
DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min. 18 mm;  hrany ABS 2 mm. Barevnost: dveře - 01, korpus včetně zad a police - 05  . Závěsy dveří s tlumeným dovřením; předvrtané díry pro
ukotvení poliček po min. 5 cm; Úpravy zad a řešení dalších prostupů atyp. Úpravy, dle konkrétní situace a typu vestavěného zařízení. Určeno pro atypickou úpravu a koordinaci, podle
potřeb prvku 6.2+. Push systém s magnetem, nejsou úchyty. Výsledný rozsah a úpravy, dle konkrétní pozice a souvislostí na stavbě.  Další specifikace a standard nutný pro ocenění
viz. oddíly A - H.
6.2
Skříň  s uzamykáním, jednodveřová, policová /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 600 x 600 x 2000 mm, včetně soklu s kluzáky.
Korpus skříně se vsazenými pevnými zády. Sokl oboustranně uskočený. Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min. 18 mm;  hrany ABS 2 mm. Dveřní křídlo naložené.
Závěsy dveří s tlumeným dovřením; předvrtané díry pro ukotvení poliček po min. 5 cm; Push systém s magnetem, nejsou úchyty. Pět stavitelných polic. Barevnost: dveře - 01, sokl -
02, korpus včetně zad a polic - 05. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.
   6.2++
Skříň  s uzamykáním, jednodveřová, policová /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 600 x 600 x 2000 mm, včetně soklu s kluzáky.
Korpus skříně se vsazenými pevnými zády. Sokl oboustranně uskočený. Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min. 18 mm;  hrany ABS 2 mm. Dveřní křídlo naložené.
Závěsy dveří s tlumeným dovřením; předvrtané díry pro ukotvení poliček po min. 5 cm; Push systém s magnetem, nejsou úchyty. Pět stavitelných polic. Barevnost: dveře - 10, sokl -
07, korpus včetně zad a polic - 05. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.
6.3
Podstavec na pískoviště /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 800 x 450 x 650 mm. Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min. 18 mm, ABS 2 mm.
Barevnost: 04. Velmi stabilní konstrukce na zatížení min. 40kg. Spodní deska na kluzácích, úprava na vinyl. podlahu. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.



Č. MÍST:   6.1a-c - KUCHYŇKY 1 Č. VÝKRESU:   E.29

ČISTOPIS

25. 4. 2020
NOVÁ PSYCHIATRIE - NEMOCNICE TÁBOR - VOLNÝ A ZABUDOVANÝ INTERIER

E - ROZKRESLENÉ VYBRANÉ PRVKY S ROZMĚRY A POPISEM MATERIÁLU

600 600 600

18 1 800 18

1 836

600 900 600

18 2 100 18

2 136

600900585

182 10018

2 136

600900600

182 10018

2 136

6
0
0

2
7
0

3
3
0

6
0
0

2
7
0

3
3
0

2
7
0

3
3
0

6
0
0

2
7
0

3
3
0

6
0
0

600900585

182 10018

2 136

2
7
0

3
3
0

6
0
0

6
.1

b

6
.1

a

6
.1

c

6
.1

a
+

6
.1

b
+

6.1a - c - KUCHYŇKY1:30



Č. MÍST:   6.1a-c - KUCHYŇKY 1 - PERSPEKTIVY Č. VÝKRESU:   E.30

ČISTOPIS

25. 4. 2020
NOVÁ PSYCHIATRIE - NEMOCNICE TÁBOR - VOLNÝ A ZABUDOVANÝ INTERIER

E - ROZKRESLENÉ VYBRANÉ PRVKY S ROZMĚRY A POPISEM MATERIÁLU

6.1a-c - KUCHYŇKY

6.1a

Pracovní linka - základní sestava / atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 2100 x 600 x 2500 mm.  Boční moduly 600 mm, střední modul 900 mm. Dřez vlevo.

Horní část pracovní linky: korpus horních skříněk se vsazenými pevnými zády, police, viz. det. Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min. 18 mm;  hrany ABS

2 mm. Barevnost: horní dvířka a výklopy - 01, korpus volných, nezakrytých polic včetně zad a polic - 05, korpus horních skříněk včetně zad a polic uvnitř skříněk - 02.

Závěsy dveří s tlumeným dovřením; předvrtané díry pro ukotvení poliček po min. 5 cm. Spodní část pracovní linky: pokud není dále v textu uvedeno jinak platí vše z

materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min. 18 mm (odlišná povrchová úprava nebo tloušťka jsou uvedeny u konkrétní části pracovní linky);  hrany ABS 2 mm.

Spodní skřínky - zásuvky a výsuvné kontejnery s průběžnou AL. lištou, barevnost: dvířka- 04, sokl pevný - 02, korpus včetně zad a polic - 02. Skřínky pro dřez a umývátko -

korpus skříně se vsazenými pevnými zády, jedna police, barevnost: dveře - 01, korpus včetně zad a police - 02. Závěsy, plno-výsuvy s nosností min. 30 kg. Dveře s

tlumeným dovřením; předvrtané díry pro ukotvení poliček po min. 5 cm; Push systém s magnetem, nejsou úchyty. Uzamykání výsuvného kontejneru pod dřezem. Pojezdový

díl, pod umývátkem vybaven třemi koši na odpad - systémové řešení.  Pracovní deska s povrchovou úpravou HPL, barevnost: 03. Bočnice tl. min. 25 mm, dle pozice,

povrchová úprava CPL. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

 6.1a+

Pracovní linka - základní sestava /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 1800 x 600 x 2500 mm.  Boční moduly 600 mm, střední modul 600 mm. Dřez vlevo.

Horní část pracovní linky: korpus horních skříněk se vsazenými pevnými zády, police, viz. det. Vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min. 18 mm;  hrany ABS

2 mm. Barevnost: horních dvířka a výklopy - 01, korpus volných, nezakrytých polic včetně zad a polic - 05, korpus horních skříněk včetně zad a polic uvnitř skříněk - 02.

Závěsy dveří s tlumeným dovřením; předvrtané díry pro ukotvení poliček po min. 5 cm;.

Spodní část pracovní linky:  pokud není dále v textu uvedeno jinak, platí vše z materiálu DTD s povrchovou úpravou  CPL tl. min. 18 mm (odlišná povrchová úprava nebo

tloušťka jsou uvedeny u konkrétní části pracovní linky);  hrany ABS 2 mm.   Spodní skříňky - zásuvky a výsuvné kontejnery s průběžnou AL. lištou,  barevnost: dveře- 04,

sokl pevný - 02, korpus včetně zad a polic - 02. Skřínky pro dřez a umývátko - korpus skříně se vsazenými pevnými zády, jedna police, barevnost: dveře - 01, korpus včetně

zad a police - 02. Závěsy, plno-výsuvy s nosností min. 30 kg. Dveře s tlumeným dovřením; předvrtané díry pro ukotvení poliček po min. 5 cm; Push systém s magnetem,

nejsou úchyty. Uzamykání výsuvného kontejneru pod dřezem. Pojezdový díl, pod umývátkem vybaven třemi koši na odpad - systémové řešení.  Pracovní deska s

povrchovou úpravou HPL, barevnost:03. Bočnice tl. min. 25 mm dle pozice, povrchová úprava CPL. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

 6.1b

Pracovní linka - sestava /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 2100 x 600 x 2500 mm.  Boční moduly 600 mm, střední modul 900 mm. Dřez vpravo. Platí

standard a provedení DTTO 6.1a, zrcadlová sestava. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

6.1b+

Pracovní linka - sestava /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 2100 x 600 x 2500 mm.  Boční moduly 600 mm, střední modul 900 mm. Dřez vpravo. Je

vypuštěno umývátko vlevo. Platí standard a provedení DTTO 6.1a, zrcadlová sestava. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

6.1c

Pracovní linka - sestava /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 2100 x 600 x 2500 mm.  Boční moduly 600 mm, střední modul 900 mm. Umývátko vpravo. Je

vypuštěn dřez vpravo. Platí standard a provedení DTTO 6.1a, zrcadlová sestava. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.



Č. MÍST:   6.1d-e - KUCHYŇKY 2 Č. VÝKRESU:   E.31

ČISTOPIS

25. 4. 2020
NOVÁ PSYCHIATRIE - NEMOCNICE TÁBOR - VOLNÝ A ZABUDOVANÝ INTERIER

E - ROZKRESLENÉ VYBRANÉ PRVKY S ROZMĚRY A POPISEM MATERIÁLU

M

M

600 600 600 600

182 40018

2 436

18 2 400 18

2 436

2
7
0

3
3
0

6
0
0

2
7
0

3
3
0

6
0
0

6.1d-e1:30



Č. MÍST:   6.1d-e - KUCHYŇKY 2 - PERSPEKTIVY Č. VÝKRESU:   E.32

ČISTOPIS

25. 4. 2020
NOVÁ PSYCHIATRIE - NEMOCNICE TÁBOR - VOLNÝ A ZABUDOVANÝ INTERIER

E - ROZKRESLENÉ VYBRANÉ PRVKY S ROZMĚRY A POPISEM MATERIÁLU

6.1d-e

6.1d

Pracovní linka - sestava /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 2400 x 600 x 2500 mm.  Základní sestava doplněná o modul s myčkou.

Platí standard a provedení DTTO 6.1a+, zrcadlová sestava. Sestava je doplněna vpravo o modul s vestavnou myčkou, pod

pracovní deskou a horními skřínkami. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

6.1e

Pracovní linka - sestava /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 2400 x 600 x 2500 mm.  Základní sestava doplněná o modul s myčkou.

Zrcadlová sestava 6.1d.

Platí standard a provedení DTTO 6.1a+, zrcadlová sestava. Sestava je doplněna vlevo o modul s vestavnou myčkou, pod pracovní deskou a

horními skřínkami. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.



Č. MÍST:   6.1f - g - KUCHYŇKY 3 Č. VÝKRESU:   E.33

ČISTOPIS

25. 4. 2020
NOVÁ PSYCHIATRIE - NEMOCNICE TÁBOR - VOLNÝ A ZABUDOVANÝ INTERIER

E - ROZKRESLENÉ VYBRANÉ PRVKY S ROZMĚRY A POPISEM MATERIÁLU

M

1
 2

8
3

2 160
300 3 318

3 618

292 600 600 600 900 600 18

2
7
0

3
3
0

18 2 700 18

2 736

6
0
0

2
7
0

3
3
0

2
7
0

3
3
0

6
0
0

L

6.1f

6.1f+

Ú
P

R
A

V
A

L
IN

K
Y

P
O

D
O

M
Ě

Ř
E

N
Í

6.1g

1 236

18 1 200 18

2
7
0

3
3
0

6
0
0

6.1h

2 700

2
7
0

3
3
0

6
0
0

L

6.1f



Č. MÍST:   6.1 f-g - KUCHYŇKY 3 Č. VÝKRESU:   E.34

ČISTOPIS

25. 4. 2020
NOVÁ PSYCHIATRIE - NEMOCNICE TÁBOR - VOLNÝ A ZABUDOVANÝ INTERIER

E - ROZKRESLENÉ VYBRANÉ PRVKY S ROZMĚRY A POPISEM MATERIÁLU

6.1 f, g, h - KUCHYŇKY

  6.1f

Pracovní linka - sestava /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 2700 x 600 x 2500 mm.  Základní sestava doplněná 6.1a, v zrcadlové

sestavě, doplněná o lednici. Platí standard a provedení DTTO 6.1a, zrcadlová sestava. Sestava je doplněna vlevo o modul s vestavnou lednicí, pod

pracovní deskou a horními skřínkami. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

6.1f+

Pracovní linka - sestava /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 2700 x 600 x 2500 mm.  Základní sestava doplněná 6.1a, doplněná o

myčku. Platí standard a provedení DTTO 6.1a, zrcadlová sestava. Sestava je doplněna vlevo o modul s vestavnou myčkou, pod pracovní deskou a

horními skřínkami. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H.

6.1g

Pracovní linka - sestava /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 3618 x 600 x 2500 mm.  Základní sestava doplněná 6.1a+, zrcadlová

sestava, doplněná o další atypické moduly. Platí standard a provedení DTTO 6.1a+, zrcadlová sestava. Sestava je doplněna vlevo o atypické moduly,

pod pracovní deskou a horními skřínkami s úpravou okolo stávajícího průhledového okna. Nutné doměření na stavbě a koordinace s provedenými

stavebními detaily, včetně řešení parapetu a doplňku sestavy ke dveřím!!!  Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H. Podrobně

rozkresleno v oddílu „E“.

6.1h

Pracovní linka - sestava /atyp/: rozměry celkové /šířka x hloubka x výška/ 1200 x 600 x 2500 mm.  Základní sestava 6.1a+, bez modulu s dřezem.

Platí standard a provedení 6.1a+ s tím, že sestava je dvou-modulová, pouze s umývátkem a kontejnerem s koši. Materiálové provedení je po

technické stránce totožné s ostatními pracovními linkami. Barevnost: pracovní deska - 03, korpusy a police včetně bočních desek, záda desky mezi

horními a dolními skříňkami - 06, sokl - 02, dvířka a čílka zásuvek - 10. Další specifikace a standard nutný pro ocenění viz. oddíly A - H. Podrobně

rozkresleno v oddílu „E“.



Č. MÍST:   2.15 - KUCHYŇSKÁ LINKA Č. VÝKRESU:   E.35

ČISTOPIS

25. 4. 2020
NOVÁ PSYCHIATRIE - NEMOCNICE TÁBOR - VOLNÝ A ZABUDOVANÝ INTERIER

E - ROZKRESLENÉ VYBRANÉ PRVKY S ROZMĚRY A POPISEM MATERIÁLU

600 450 450 600

18 2 100 18

2 136

600 900 600

18 2 100 18

2 136

1
0
0

7
7
5

2
5

6
0
0

5
0
0

5
0
0

9
0
0

6
0
0

1
 0

0
0

1
 5

0
0

1
 0

0
0

2
 5

0
0

600 900 600

18 2 100 18

2 136

6
0
0

2
7
0

3
3
0

1
 5

0
0

1
 0

0
0

2
 5

0
0

5
0
0

80 460 40

600

270 330

600

01

05

01

02

04

01

01

02

03

04

6
.1
a

A
A

ŘEZ AAPOHLED

PŮDORYS

KUCH LINKA POHLED1:20



Č. MÍST:   8 - FUNKČNÍ PLOCHY PRO ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY 1 Č. VÝKRESU:   E.36

ČISTOPIS

25. 4. 2020
NOVÁ PSYCHIATRIE - NEMOCNICE TÁBOR - VOLNÝ A ZABUDOVANÝ INTERIER

E - ROZKRESLENÉ VYBRANÉ PRVKY S ROZMĚRY A POPISEM MATERIÁLU

2
 2

0
0

1 050

2
 2

0
0

1 050

2
 0

5
0

750

2
 1

0
0

900
2
 1

0
0

850

8.1.1

8.1.2

LŮŽKO

ZDRAVOTNICKÉ

SPECIÁLNÍ

PEVNĚ UKOTVENÉ

8.1.1

LŮŽKO

ZDRAVOTNICKÉ

POJÍZDNÉ

8.2

8.4.1
8.4.2a8.9

8.7

8.4.2b

8.4.1

ODBĚROVÉ

KŘESLO

POLOHOVACÍ

1500 x 800 mm

8.4.2a

ŽIDLE

ODBĚROVÁ

600+200 x 620 x 800

8.2

VYŠETŘOVACÍ

LEHÁTKO

FIX

8.9

PROSTOR PRO SPRCHOVACÍ

LEHÁTKO

8.7

LEHÁTKO

TRANSPORTNÍ

8.4.2b

ŽIDLE

ODBĚROVÁ

600 x 620 x 800



Č. MÍST:   8 - FUNKČNÍ PLOCHY PRO ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY 2 Č. VÝKRESU:   E.37

ČISTOPIS

25. 4. 2020
NOVÁ PSYCHIATRIE - NEMOCNICE TÁBOR - VOLNÝ A ZABUDOVANÝ INTERIER

E - ROZKRESLENÉ VYBRANÉ PRVKY S ROZMĚRY A POPISEM MATERIÁLU

950

5
5
0

5
5
0

1 000

6
0
0

1 300

7
0
0

1 000

6
0
0

1 400

6
0
0

1 400

7
0
0

1 150

7
5
0

1 250

8.10

8.5.1 8.5.2

8.6.1

8.6.2

8.8.1

V = 900 - 1500

8.8.2

V = 950

8.8.3

V = 950

8.5.1

PŘEVAZOVÝ

VOZÍK

8.5.2

LÉKOVÝ

VOZÍK

8.6.1

PROSTOR PRO POJÍZDNÝ

NEREZ STOLEK

8.6.2

PROSTOR PRO TRANSPORT.

SKŘÍŇ NA JÍDLO

8.10

ÚKLIDOVÝ VOZÍK

8.8.1

VOZÍK NA ČISTÉ PRÁDLO

8.8.2

VOZÍK NA  ŠPINAVÉ  PRÁDLO

8.8.3

VOZÍK NA  ODPAD


	E.1 1.1 PRACOVNÍ STOLY - PŮDORYSY
	E.2 1.1 - PRACOVNÍ STOLY A KONTEJNERY
	E.3 1.2 - 1.6 - STOLY OSTATNÍ
	E.4 1.2 - 1.6 - STOLY OSTATNÍ
	E.5 1.7 - STOLEK SKLÁPĚCÍ
	E.6 1.8 - NOČNÍ STOLEK 
	E.7 1.9... - OBKLADOVÉ DESKY
	E.8 1.9 ... OBKLADOVÉ DESKY
	E.9 3.1,   3.2 - SKŘÍNĚ - PŮDORYSY
	E.10 3.1,   3.2 - SKŘÍNĚ - PERSPEKTIVY
	E.11 3.3 - SKŘÍNĚ VYSOKÉ A NÁSTAVCE
	E.12 3.3 - SKŘÍNĚ VYSOKÉ  - PERSPEKTIVY 1
	E.13 3.3 - SKŘÍNĚ - NÁSTAVCE - PERSPEKTIVY 2
	E.14 3.3 - SKŘÍNĚ VYSOKÉ A NÁSTAVCE - PERSPEKTIVY 3
	E.15 3.4,  3.6  - KATROTÉKY A ŠUPLÍKOVÉ SKŘ. 
	E.16 3.4,  3.6  - KATROTÉKY A ŠUPLÍKOVÉ SKŘ. - PERSPEKTIVY
	E.17 3.5 - SKŘÍNĚ DVOJKŘÍDLÉ
	E.18 3.5 - PERSPEKTIVY
	E.19 3.7 - SKŘÍNĚ S POSUVNÝMI DVEŘMI
	E.20 3.7 - SKŘÍNĚ S POSUVNÝMI DVEŘMI - PERSPEKTIVY
	E.21 3.8 - STOLKY (SKŘÍŇKY) DOPLŇKOVÉ
	E.22 STOLKY (SKŘÍŇKY) DOPLŇKOVÉ
	E.23 3.9,  3.11,  3.12,  3.13
	E.24 3.9,  3.11,  3.12,  3.13 - PERSPEKTIVY
	E.25 3.10a,  3.10aN - SKŘÍNĚ VESTAVĚNÉ
	E.26 3.10bL,   3.10bP
	E.27 6.2,  6.3 - SKŘÍNĚ JEDNOKŘÍDLOVÉ VELKÉ
	E.28 6.2,  6.3 - PERSPEKTIVY
	E.29 6.1a-c - KUCHYŇKY 1
	E.30 6.1a-c - KUCHYŇKY 1 - PERSPEKTIVY
	E.31 6.1d-e - KUCHYŇKY 2
	E.32 6.1d-e - KUCHYŇKY 2 - PERSPEKTIVY
	E.33 6.1f - g - KUCHYŇKY 3
	E.34 6.1 f-g - KUCHYŇKY 3
	E.35 2.15 - KUCHYŇSKÁ LINKA
	E.36 8 - FUNKČNÍ PLOCHY PRO ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY 1
	E.37 8 - FUNKČNÍ PLOCHY PRO ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY 2

